
12/06/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=666792&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Avancado de Blumenau

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2017
 

Às 13:59 horas do dia 12 de junho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARILANE MARIA WOLFF PAIM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23473000023201718, Pregão nº 00001/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Obras Civis - Demolições
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realizar a demolição de barracão, pranchas e
piso em concreto existentes no Instituto Federal Catarinense Campus Blumenau conforme especificações constantes do
Termo de Referência Anexo I e demais condições, quantidades e exigências estabelecidas n8 Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 65.103,3100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARINARI CONSTRUTORA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 43.649,9900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/06/2017
10:06:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARINARI CONSTRUTORA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.916.568/0001-36, Melhor lance: R$ 43.649,9900

Homologado 12/06/2017
13:59:11

MARILANE
MARIA WOLFF

PAIM

Fim do documento


